
Zarządzenie Nr 80 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 02.09.2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji pn. „Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowości Sterławki Wielkie, gmina Ryn” 

 

Na podstawie art.18 ust.1, pkt. 4 ustawę z dnia 7 lipca 1994 r.- Prawo Budowlane (tj. 

Dz. U. z 2006 Nr 156 poz. 1118 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję komisję odbioru końcowego inwestycji ,,Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w miejscowości Sterławki Wielkie, gmina Ryn” w składzie: 

 

I. Przedstawiciel inwestora 

1. Andrzej Żmijewski 

2. Aleksander Szczepański 

 

II. Przedstawiciel wykonawcy  

 

III. Inspektor nadzoru autorskiego 

1. Piotr Ozorowski 

 

IV. Przedstawiciel społeczności miejscowości Sterławki Wielkie 

1. Andrzej Jarmołowicz 

 

§2 

 

Komisja zostaje powołana w celu dokonania odbioru robót końcowych wykonanych przez 

firmę BRUKLAND Piotr Dadełło ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko w ramach umowy nr 

ZP.272.4.2013 z dnia 21.05.2013 r. 

 

§3 

 

Ustala się termin odbioru na dzień 03 września 2013 r. godz. 10:00, zbiórka komisji na terenie 

zgłoszonej do odbioru inwestycji w Sterławkach Wielkich.  

 

§4 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                              Józef Karpiński 

 

 


